

**SA Svendsen Holding ApS**

**Rødovre Centrum 208  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 35 14 02 63**

**Årsrapport 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. februar 2020

  
\_\_\_\_\_  
Svend Arne Svendsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018/19**  
(7. regnskabsår)

**INDHOLD**

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

SA Svendsen Holding ApS  
Rødovre Centrum 208  
2610 Rødovre

### CVR-nr.

35 14 02 63

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele, samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele, samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Vi henviser til note 4 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -13.059.528, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-36.550	-64
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.429.452	-18.341
Finansielle indtægter	1	57.274	351
Finansielle omkostninger		<u>-6.650.800</u>	<u>-6.334</u>
<b>Resultat før skat</b>		-13.059.528	-24.388
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-628</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-13.059.528</u>	<u>-25.016</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Overført resultat		<u>-13.114.828</u>	<u>-25.070</u>
		<u>-13.059.528</u>	<u>-25.016</u>



**BALANCE 30. september 2019**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.876.408	20.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4	6.209.000	6.209
Andre tilgodehavender		<u>2.196.438</u>	<u>2.677</u>
		<u>22.281.846</u>	<u>29.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>22.281.846</u>	<u>29.221</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	15
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.843.458	13.651
Selskabsskat		0	444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.439</u>
		<u>12.843.458</u>	<u>15.549</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.402</u>	<u>180</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.855.860</u>	<u>15.729</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>35.137.706</u>	<u>44.950</u>

**BALANCE 30. september 2019**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	2		
Anpartskapital		90.000	90
Overført resultat		31.590.039	44.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>31.735.339</u>	<u>44.849</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	63
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>3.369.867</u>	<u>38</u>
		<u>3.402.367</u>	<u>101</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.402.367</u>	<u>101</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>35.137.706</u>	<u>44.950</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	3		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	4		

**NOTER**

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	43.526	166
Andre finansielle indtægter	13.748	185
	<u>57.274</u>	<u>351</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	90.000	44.704.867	54.000	44.848.867
Overført af årets resultat		-13.114.828	55.300	-13.059.528
Udbetalt udbytte			-54.000	
Egenkapital 30. september 2019	<u>90.000</u>	<u>31.590.039</u>	<u>55.300</u>	<u>31.789.339</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Rødovre Materialhandel A/S, Frederiksberg Materialhandel A/S, Haslev Materialhandel A/S, Mens Shop ApS og Svend Arne Svendsen Finans ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos associeret virksomhed indenfor koncernen. Lånet er på 36,104 mio. kr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 6,209 mio. kr.

Tilgodehavendet vurderes at kunne dækkes ved salg af ejendom i det associeret selskab. Der foreligger en tvist omkring ejerskabet af det associeret selskab samt usikkerhed om tilgodehavendets værdi.

Re-N Technology ApS forventer i det kommende år en igangsætning af projektering/finansiering af udvikling af biogas anlæg således at der opnås en fremtidig indtjening.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er behæftet med betydelig risiko og afhænger af udviklingen af de igangværende projekter og der kan derfor i næste regnskabsår opstå behov for enten yderligere nedskrivning eller for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.
